

Overbevisende Aalborg er danske mestre

Hbold.dk. 26. maj 2013

Der var lagt op til et brag af en DM-finale, da KIF Kolding København tog imod Aalborg Håndbold søndag aften. KIF Kolding København var tvunget til at vinde med otte mål eller flere for at hive guldet hjem. Det formåede de ikke og kampen endte med en sikker Aalborg-sejr på 29-26

Ole Erevik startede godt i målet ved at pille Lukas Karlsson på straffe efter 2 minutter. Der stod også Aalborg på kampens første scoring. Her var det Kristian Kjelling, der satte bolden ind til 0-1.

Boris Schnuchel kunne efter seks minutter score hjemmeholdets første mål til 1-1.

Efter 13 minutter havde KIF sneget sig foran med en enkelt pind. Det hul fik Aalborgs Mads Mensah hurtigt lukket og det stod igen lige: 6-6.

Kristian Kjelling udbyggede føringen til 6-8 på straffe efter 18 minutter og tre minutter senere var gæsterne stadig foran med to.

Ole Erevik stod fremragende i målet for Aalborg og efter 24 minutter havde han taget det tredje straffekast fra hjemmeholdet.

Efter 24 minutter stod der 9-12 i Aalborgs favør. Hjemmeholdet brændte straffekast nummer fire, og på dette tidspunkt i kampen havde KIF Kolding København ikke scoret i otte minutter. Boris Schnuchel gjorde en ende på scoringspausen og reducerede halvandet minut før pausen til 10-13.

Pausestilling: 11-14.

Aalborg fortsatte de gode takter i anden halvleg og efter 34 minutter stod der 11-19.

KIF Kolding København virkede her hjælpeløse over for et Aalborg-hold, der var overmatchende på mange parametre.

Midtvejs i anden halvleg fik KIF Kolding København en smule oprejsning, men det var langt fra nok til at presse gæsterne fra Nordjylland.

Med 10 minutter resterende var guld-drømmen definitivt slukket for hjemmeholdet. Her stod der 20-24.

Kampen sluttede med en sejr til Aalborg på 26-29, hvilket gør Nordjyderne til danske mestre. – og hvor alle spillere nåede at komme på banen.

Overbevisende Aalborg er danske mestre

Senest opdateret Søndag, 02. juni 2013 08:16
